



<p>Informasjon:</p> <p>Stadig flere elever tar bussen hjem fra skolen. Vi har en rullering på ordenselever i klassene og barna mener de da ikke kan være ordenselev. De har selv kontroll på hvilken uke det gjelder, så disse ukene kan det være at de må ta neste buss 😊</p> <p>Vi legger ved et eget skriv fra Helse Norge om hvordan snakke med barn om krig.</p>	<p>Ukas mål:</p> <p>Sosialt mål: Jeg tar andre med i lek. Jeg viser omsorg for alle klassevennene mine.</p> <p>Engelsk: Jeg kan si noen klokkeslett.</p> <p>Norsk: Jeg kan skrive ulike avslutninger på en fortelling.</p> <p>Matematikk: Jeg kan skrive klokkeslett digitalt og stille klokka til riktig klokkeslett. Jeg argumenterer og kommer frem til hva som er riktig når vi arbeider sammen.</p>
<p>Fagfornyelsen:</p> <p>Omsorg: Det er når vi viser at vi bryr oss om andre med det vi sier eller gjør.</p> <p>Ærlighet: Vilje til å si det er sant.</p> <p>Samarbeid: Det er når vi klarer å jobbe sammen med andre for å få til noe.</p> <p>Læringsglede: Det er når vi liker å lære nye ting og vet hvordan vi skal jobbe for å få ny kunnskap.</p> <div style="display: flex; justify-content: space-around;"> <div data-bbox="124 851 347 1003">  <p>OMSORG</p> </div> <div data-bbox="354 851 577 1003">  <p>ÆRLIGHET</p> </div> <div data-bbox="584 851 807 1003">  <p>SAMARBEID</p> </div> <div data-bbox="813 851 1037 1003">  <p>LÆRINGSGLEDE</p> </div> </div>	

Lekser:

<p>Ukelekse:</p>	<p>Matte: Åpne gruble.net og arbeid med klokka. Du kan velge de delene som trenger å øve på. Øv hver dag ca. 10 minutter. Ta tiden selv 😊</p> <p>https://www.gruble.net/matte/</p> <p>Engelsk: Les halvparten eller hele ukas ord fem ganger høyt for en voksen. Oversett til norsk.</p>
<p>Til tirsdag</p>	<p>Leselekser:</p> <p>Gruppe Jannicke: Les side 21 og 23 på teksten i rødt hefte.</p> <p>Gruppe Gunn Hege: Les teksten i svart plastmappe 3 ganger høyt.</p> <p>Gruppe Wencke: les s. 25 i Tuba Luba. Svar på spørsmål og oppg. s.25 i skriveboka</p>
<p>Til onsdag</p>	<p>Leselekser:</p> <p>Gruppe Jannicke: Les side 24-25 på teksten i rødt hefte.</p> <p>Gruppe Gunn Hege: Les teksten i svart plastmappe 3 ganger høyt.</p> <p>Gruppe Wencke: les s. 25 i Tuba Luba.</p> <p>Svar på spørsmål og oppg. s.25, i skriveboka</p>
<p>Til torsdag</p>	<p>Leselekser:</p> <p>Gruppe Jannicke: Les side 26-28 på teksten i rødt hefte.</p> <p>Gruppe Gunn Hege: Les teksten i svart plastmappe 3 ganger høyt.</p> <p>Gruppe Wencke: les s. 25 i Tuba Luba. Svar på spørsmål og oppg. s.25, i skriveboka</p>
<p>Til fredag</p>	<p>Leselekser:</p> <p>Gruppe Jannicke: Les side 29 og svar i rød skrivebok, på spørsmålene side 29 på teksten i rødt hefte.</p> <p>Gruppe Gunn Hege: Les teksten i svart plastmappe 3 ganger høyt.</p> <p>Gruppe Wencke: les s. 25 i Tuba Luba.</p> <p>Svar på spørsmål og oppg. s.25, i skriveboka</p>

Ukas ord og begreper:

Begreper elevene møter i de ulike fagene denne uken:

→ Det er lurt å snakke om disse ordene hjemme 🤝

Analog klokke, digital klokke, replikk, dialog, avslutning, argumentere, dyrevelferd, kjæledyr, friheter.

Engelsk:

I wake up at seven o'clock. I eat breakfast at half past seven. I walk to school at a quarter past eight. I have football practise after school. It starts at three o'clock. We eat dinner at five o'clock.

I do my homework at half past five. I play with my baby sister at seven o'clock. I watch my favourite television programme at a quarter to eight. After a long day, I go to sleep at a quarter past nine.

Timeplan:

	Mandag		Tirsdag		Onsdag		Torsdag		Fredag	
	Sol	Måne	Sol	Måne	Sol	Måne	Sol	Måne	Sol	Måne
1.økt 08.30- 10.00	Lesegrupper		GYM		Lesegrupper		Stasjoner		Lesegrupper	
	Norsk Bibliotek Skrive til bilde.	Norsk Bibliotek Skrive til bilde.	Ballferdigheter og samspill		Norsk Språktimen Indirekte og direkte tale.	Norsk Språktimen Indirekte og direkte tale.	Klokka		Norsk Skrive en fortsettelse	Norsk Skrive en fortsettelse
Frim. 10.00-10.15										
10.15- 11.15	Naturf «Ta vare på dyra»	K&H	Matte tid Gruppe- arbeid	Matte tid Gruppe- arbeid	Klassens time	KRLE Jødedom- men, hanukka	Norsk Skrive ulike avslutninger	Engelsk Wizards and witches, kitchen, please	Samf	Matte Tid Klokka
Mat 11.15-11.30										
Friminutt 11.30- 12.00										
3 økt 12.00- 13.00	K&H	Matte Tid Timer og minutter	Norsk Hvordan avslutte en fortelling?	Norsk Hvordan avslutte en fortelling?	KRLE Jødedom- men, hanukka	Klassens time	Engelsk Times of the day	Musikk	Matte Tid Klokka	Samf
Friminutt 13.00-13.15										
4.økt 13.15- 14.15.	Matte Tid Timer og minutter	Naturf «Ta vare på dyra»			Engelsk Times of the day	Grunn- leggende ferdigheter	Musikk	Norsk Skrive ulike avslutninger		

Hilsen Team 4

Telefonen til vårt teamrom er: 40905631

Send sms til: 59444202 «4 Per er syk i dag hilsen Kari